INDICAÇÃO nº 734 /2017
Súmula:- Solicita providências do Executivo, junto a Secretaria responsável para que seja realizada Poda das árvores na Rua José Aguilar Sanches no Bairro de Ambuitá .
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria responsável, a Poda das árvores na Rua José Aguilar Sanches na rua José Aguilar Sanches no bairro de Ambuitá, altura do nº 450.
Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

          Trata-se de uma solicitação urgente dos moradores, já que os galhos das árvores estão cobrindo a fiação elétrica, conforme fotos em anexo, e com isso trazendo perigo aos moradores que circulam por a rua.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 19 de abril de 2017.
_______________________________________________________________
VEREADOR EDUARDO SANCHES CASAGRANDE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]